



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IN BALANCE APS
MÅLØV STATIONSPLADS 7, 2760 MÅLØV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2024

Kristine Greve Koch

CVR-NR. 37 34 42 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	In Balance ApS Måløv Stationsplads 7 2760 Måløv
	CVR-nr.: 37 34 42 06
	Stiftet: 1. januar 2016
	Kommune: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirstine Greve Koch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed, handel, administration samt anden virksomhed i relation hertil i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 41 tkr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab.

Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret i årene fremover.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.934	25.482
Personaleomkostninger.....	1	-10.479	-45.892
Af- og nedskrivninger.....		-5.554	-5.554
DRIFTSRESULTAT		-3.099	-25.964
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-12.986	-19.422
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25.223	-5.525
RESULTAT FØR SKAT		-41.308	-50.911
Skat af årets resultat.....	3	0	-26.000
ÅRETS RESULTAT		-41.308	-76.911
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.783	-19.422
Overført resultat.....		-48.091	-57.489
I ALT		-41.308	-76.911

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.886	19.440
Materielle anlægsaktiver.....	4	13.886	19.440
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		644.913	138.130
Finansielle anlægsaktiver.....	5	644.913	138.130
ANLÆGSAKTIVER.....		658.799	157.570
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	313.000
Andre tilgodehavender.....		0	2.754
Periodeafgrænsningsposter.....		2.617	965
Tilgodehavender.....		2.617	316.719
Likvide beholdninger.....		323	26
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.940	316.745
AKTIVER.....		661.739	474.315
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.783	0
Overført resultat.....		-321.229	-273.138
EGENKAPITAL.....		-264.446	-223.138
Anden gæld.....		134.704	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	134.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.250	13.250
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		416.549	594.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		121.682	87.908
Anden gæld.....		240.000	1.514
Kortfristede gældsforpligtelser.....		791.481	697.453
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		926.185	697.453
PASSIVER.....		661.739	474.315
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	0	-273.138	-223.138
Forslag til resultatdisponering.....		6.783	-48.091	-41.308
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	6.783	-321.229	-264.446

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	10.479	45.810	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	82	
	10.479	45.892	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.329	2.038	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.894	3.487	
	25.223	5.525	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	0	26.000	
	0	26.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		27.771	
Kostpris 31. december 2023.....		27.771	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		8.331	
Årets afskrivninger		5.554	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		13.885	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		13.886	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	247.552
Tilgang.....	500.000
Afgang.....	-197.552
Kostpris 31. december 2023.....	550.000
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-109.422
Årets resultat.....	24.092
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	197.552
Værdireguleringer 31. december 2023.....	112.222
Årets nedskrivning.....	17.309
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	17.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	644.913

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
House of Balance ApS,	153.478	-345.999	90 %
Cirkel Fitness Slangerup ApS,	79.819	-154.894	90 %

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	6
Anden gæld.....	374.704	240.000	0	0	
	374.704	240.000	0	0	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Forudsætninger for fortsat drift

8

Selskabet har en negativ egenkapital. Selskabets fortsatte drift og likviditet er sikret ved driften i datterselskabet. Driften i datterselskabet har udviklet sig meget positivt i 2023 og denne udvikling forventes at fortsætte i 2024 og frem. Den positive udvikling i datterselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet.
